TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO
Số: 401/TB-ĐHSPKT-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh lịch thi học kỳ 1 năm học 2017 – 2018 (Lần 2)

(Dành cho các môn học hệ đại trà và lớp văn bằng 2)

Kính gởi: Trưởng các Đơn vị, các Tư vấn viên và Sinh viên

Căn cứ theo công điện số 9424/CĐ-UBND của Ủy ban Nhân dân thành phố Hồ Chí

Minh ngày 24/12/2017 V/v Cho học sinh nghỉ học trước diễn biến của bão số 16;

Theo chỉ đạo của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí Minh,

Phòng Đào tạo thông báo điều chỉnh lịch thi học kỳ 1 năm học 2017–2018 như sau:

1. Ngày 25 tháng 12 năm 2017 (Thứ 2)

- Các môn thi vào ca 3 lúc 13h00 ngày 25/12/2017  được thay đổi sang ca 4 lúc 15h15

ngày 06/01/2018 (Giữ nguyên phòng thi)

- Các môn thi vào ca 5 lúc 18h00 ngày 25/12/2017  được thay đổi sang ca 5 lúc 18h00

ngày 06/01/2018 (Giữ nguyên phòng thi)

2. Ngày 26 tháng 12 năm 2017 (Thứ 3)
Các môn thi vào ngày 26/12/2017 sẽ được chuyển sang ngày chủ nhật 07/01/2018

(Giữ nguyên phòng thi và giờ thi)

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- BGH: để biết

- Các Khoa, Viện SPKT: Thực hiện;

- Đưa lên trang Online;

- Lưu Đào tạo.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

ThS. Huỳnh Tôn Nghĩa